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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., diecisiete de agosto del dos mil veintidos 

ProcesoNo. 57 2017 0367

Al despacho la actualizacion de la liquidacion de credito allegada por la apoderada de la 

parte demandante Dra. LUZ STELLA MARTINEZ URUENA, para que se le imparta el 

respective tramite.

Una vez surtidos el traslado, en el folio 110, y pese a que la liquidacion del credito 

presentada por la parte demandante (fl. 109 y 110), no fue objetada, precede el Despacho 

a modificarla para liquidar correctamente los intereses moratorios a la tasa sehalada por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, a partirde la ultima aprobada, como lo establece 

el articulo 446 del Codigo General del Proceso. La liquidacion, de acuerdo con el calculo 

que se anexa a este auto, realizado en el sistema Siglo XXI de la Rama Judicial, es como 

sigue;

Capital 1 $ 55.000.000,00

Total Interes Mora anterior v actual $85,911,609.72

Total a Paqar $ 140,911,609,72

- Abonos $ 3.000.000,00

Neto a Paqar $137,911,609,72

En consecuencia, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho por la suma de CIENTO 

TREINTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS NUEVE 

PESOS CON SETENTA Y DOS CENTAVOS M/TE ($137.911.609,72).-

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABECMENDOZA MAm iNEZ 
_____ La Juez (2)

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 137 
hoy 18 de agosto de 2022 

Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
___________________ Profesionai Universitario
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Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura
RAMA JUDICIAL

Desde (dd/mm/aaaa)
Hasta

(dd/mm/aaaa) NoDlas
Tasa
Anual

Tasa
Maxima
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0
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VO Capital CapitalALiquidar
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lodo 5aldolntPlaz( InteresMoraPeriodo SaldoIntMora Abonos SubTotal

09/08/2018 • 31/08/2018 23 29,91 29,91 i 29,91 0,000717166 $55,000,000,00 $ 55.000.000,00 $ 0,00 - $ 0,00 $907,214,81 $907,214,81 $0,00 $ 55.907.214,81
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,000713047 \ $0,00 $ 55.000.000,00 $0,00 r- $0,00 $1,176,528,19 $ 2.083.742,99 $0,00 $57,083,742,99
01/10/2018. 04/10/2018 4 : 29,445 29,445 . / 29,445 0.000707335 $0,00 $55,000,000,00 $0.00 $ 0.00 $155,613,63 $ 2.239.356,62 $0,00 $ 57.239.356,62
05/10/2018 05/10/2018 1 29.445 ■ 29,445 29,445 0,000707335 $ 0,00 $55,000,000,00 $0,00 . $0,00 $ 38.903,41 $ 2.278.260,03 $ 3.000.000,00 $54,278,260,03
06/10/2018 . 31/10/2018 : 26 29,445 29,445 29,445 0,000707335 $0.00 $ 54.278.260,03 $0,00 $0,00 $998,215.30 $998,215,30 $0.00 $ 55.276.475,33
01/11/2018 30/11/2018 , 30 29,235 . 29,235 29,235 0.000702883 $ 0,00 $ 54.278.260,03 $ 0.00 $0,00 $1,144,538,40 . $ 2.142.753,70 , ; , : $0,00 $56,421,013,73
01/12/2018 / 31/12/2018 31 29,1 29,1 29.1 0,000700018 $ 0,00 $54,278,260,03 $ 0,00 $ 0,00 $1,177,868,21 $3,320,621,90 $0,00 $57,598,881,93
01/01/2019 . 31/01/2019 . 31 28,74 ; ' 28,74 28,74 0,000692362 $0,00 , $ 54.278.260,03 $0,00 $0,00 $1,164,986,32 $ 4.485.608,22 $0,00 $ 58.763.868,25
01/02/2019 28/02/2019 / 28 29,55 29,55 : . . 29,55 0,000709558 $ 0,00 $54,278,260,03 : $ 0,00 ■ $ 0,00 $1,078,379,61 $5,563,987,83 $0,00 $ 59.842:247,86
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,000699062 / $0,00 $ 54.278.260,03 $0,00 $0,00 $1,176,259,93 $6,740,247,76 $0,00 $61,018,507,79

; 01/04/2019 ; . 30/04/2019 : 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $ 0,00 , $ 54.278.260,03 . $ 0,00 $0,00 $1,135,720,87 $ 7.875.968,63 $0,00 $62,154,228,66
01/05/2019 . 31/05/2019 , 31 : .29,01 29,01 . 29;oi 0,000698106 „ $0,00 $ 54.278;260,03 $ 0,00 $0,00 $ 1.174.651,10 : $9,050,619,72 $0,00 $ 63.328.879,75
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,00069683 $0,00 $ 54.278.260,03 . . $ 0,00 $0,00 : : $ t134.682,37 $10,185,302,09 , G ; $ 0,00 $64,463,562,12
01/07/2019 . ; 31/07/2019 31 ; ■ 28,92 . 28,92 28,92 0,000696193 ■ V $ 0,00 $54,278,260,03 . $0,00 $ 0,00 $1,171,431,75 $11,356,733,83 $0,00 $ 65.634.993,87
01/08/2019 31/08/2019. ; 31 28,98 28,98 , 28,98 0,000697468 $0,00 . $54,278,260,03 ; $ 0,00 $0,00 $1,173,578.23 $12,530,312,06 $0,00 $66,808,572,09

■■ . 01/09/2019 30/09/2019 . 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $0,00 $54,278,260,03 . $0,00 $ 0,00 ; $ 1.135.720,87 $13,666,032,93 $ 0,00 $67,944,292,96
01/10/2019 : ' G 31/10/2019 : 31 . 28,65 ■ 28,65 28,65 0,000690445 $ 0,00 $54,278,260,03 $0,00 $0,00 $1,161,760.23 . $ 14.827.793,16 $0,00 $69,106,053,19
01/11/2019 30/11/2019 ■ 30 28,545 28,545 28,545 0.000688206 $0.00 ■ $ 54.278.260,03 $0,00 $0,00 ^ . $ 1.120.638.99 $15,948,432,15 $ 0,00 $70,226,692,18
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,000684364 $0,00 $54,278,260,03 ; $0,00 ..$0,00 $1,151,529,43 $ 17.099.961,58 $0,00 $71,378,221,61
01/01/2020 31/01/2020 G 31 28,155 28,155 ^ 28,155 0.000679876 - $ 0,00 $54,278,260,03 $0,00 $0,00 $1,143,976.44 $18,243,938,02 $0.00 $72,522,198,05
01/02/2020 29/02/2020 29 ; V; 28,59 ■••• 28,59 28,59 0,000689166 $0.00 $ 54.278.260,03 $0,00 ' $ 0,00 $1,084,794,82 $19,328,732,85 . $0,00 $ 73.606.992,88
01/03/2020 / , . 31/03/2020 . 31 28,425 28,425 28,425 0,000685646 $0,00 $ 54.278.260,03 $0,00 $0,00 $1,153,685,17 $20,482,418,01 $ 0,00 $74,760,678,04
01/04/2020 ; . 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,000677307 • $ 0,00 ' $54,278,260,03 $0,00 $ 0,00 $1,102,891,84 $21,585,309,85 $ 0,00 $75,863,569,88
01/05/2020 : G 31/05/2020 G , 31 , 27,285 27,285 27,285 0,000661201 $0,00 $54,278,260,03 ' $ 0,00 $0,00 : $1,112,553,42 $22,697,863,27 $0,00 $76,976,123,30
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,000658938 • $0,00 $54,278,260,03 $0,00 $0,00 $ 1.072.980,50 $23,770,843,77 $0,00 $78,049,103,80
01/07/2020 : 31/07/2020 - 31 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $0,00 $ 54.278.260,03 $ 0,00 $ 0,00 $ 1.108.746,51 $24,879,590,28 $ 0.00 $79,157:850,31
01/08/2020 ■ 31/08/2020 31 27,435 27,435 , 27,435 0,00066443 $ 0,00 $54,278,260,03 $0.00 .. $ 0,00 $1,117,986,43 $25,997,576,71 $0,00 $ 80.275.836;74
01/09/2020 30/09/2020 . . 30 27,525 27,525 27,525 0,000666365 $ 0,00 $ 54.278.260.03 , $0.00 $ 0,00 $ 1:085.074,05 $27,082,650,76 $0,00 $81360.910,79
01/10/2020 ; : 31/10/2020 ; - 31 27,i35 27,135 27,135 0,000657968 $0,00 $ 54.278.260,03 . $0,00 $0,00 $1,107,114,02 $28,189,764,78 $0.00 $ 82.468.024,81
01/11/2020 30/11/2020 G. 30 26,76 26,76 26,76 0,00064987 $0,00 $54,278,260,03 $ 0,00 $0,00 $1,058,213,67 $29,247,978,46 $0.00 $83,526,238,49
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0.000637514 $0,00 : $54,278,260.03 $0,00 $0,00 $1,072,697,91 $30,320,676,37 : , $0.00 $84,598,936,40
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 . 25,98 25,98 0,000632948 : $0,00 $54,278,260,03 $0,00 .$0,00 $1,065,014,99 $31,385,691,36 $ 0,00 $85,663,951,39
01/02/2021 28/02/2021 .28 : 26,31 26,31 ^ 26,31 0,00064012 $0,00 ;-.$ 54.278.260.03 $ 0,00 $0,00 $972,848,65 $32,358,540,01 $0,00 $86,636:800,04
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,000635884 $ 0,00 $54,278,260,03 .. $ 0,00 , $0,00 $1,069,955,48 $33,428,495,48 $ 0,00 $87,706,755,51
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,000632622 $0,00 $54,278,260,03 $0,00 $0,00 $1,030,128,12 $34,458,623,60 $0,00 $ 88.736.883,63

: ; 01/05/2021 ■ 31/05/2021 . 31 25,83 25,83 25,83 0,000629682 ' $0,00 ; $ 54.278.260,03 $0,00 $0,00 $1,059,519.36 $35,518,142,96 $0,00 $ 89.796.402,99
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,000629355 . $0,00 $54,278,260,03 $0,00 $ 0,00 $1,024,809,14 $36,542,952,10 $0,00 : $90,821,212,13



, 01/07/2021 31/07/2021 : 31 25,77 , - 25.77 .' , 25,77 0,000628374 ' ■ : $0,00 . $54,278,260.03 $0,00 $0,00 $ 1.057.319,28 $37,600,271.38 ' $0,00 $91,878,531,41
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,000630336 $0,00 $54,278,260,03 $0,00 $0.00 , , ; $1,060,619,01 $38,660,890,40 $ 0,00 $92,939,150,43

, 01/09/2021 ; V 30/09/2021 . ■ 30 . 25,785 25,785 ; . 25,785 0,000628701 $0,00 $54,278,260,03 , ' $0.00 $0,00 : ■ : $ 1.023.744,58 $ 39.684.634,98 $0,00 $93,962,895,01
01/10/2021 31/10/2021 . 31 25,62 25,62 25,62 0,000625103 $.0,00 $54,278,260.03 $0,00 $0,00 ' • $1,051,814,50 $40,736,449.48 - $0,00 $ 95.014.709,51
01/11/2021 ' 30/11/2021 30 , 25,905 25,905 • 25,905 0.000631316 $0,00 , $ 54.278:260,03 $0,00 : $0,00 $1,028,001,28 ., $41,764,450,76 , $0,00 $96,042,710,79
01/12/2021 ; - 31/12/2021 31 . . 26,19 V 26,19 26,19 6,000637514 ■ $ 0,00 $54,278,260,03 $0.00 $0,00 : $ 1.072.697.91 $42,837,148,68 : $0.00 $97,115,408,71

. 01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,000644024 $0,00 $ 54.278.260,03 $0.00 :. $0,00 $1,083,651,43 $43,920,800,10 $0,00 $98,199,060,13
01/02/2022 28/02/2022 ^ V 28 27,45 27,45 27,45 0,000664752 ; ; $0.00 $54,278,260,03 $0,00 $ 0,00 - $1,010,284,61 V, $44,931,084,71 . $ 0,00 $ 99.209.344,74
01/03/2022 31/03/2022 31 27,705 27,705 27,705 0,000670232 $ 0,00 $54,278,260,03 $0,00 $0,00 $1,127,749,81 $ 46.058.834,52 ; $0,00 $100,337,094,55

. 01/04/2022 20/04/2022 /. 20 28,575 > 28,575 28,575 0,000688846 $0,00 .' $ 54.278.260,03 $0,00 $0,00 $747,787,17 $46,806,621,68 ' V' $0,00 $101,084,881,72

Asunto Valor
Capital $ 55.000.000,00

Capitales Adicionados $0,00
Total Capital $55,000,000,00

Total Interes de Plazo $0,00
Total Interes Mora $85,911,609,72
TotalaPagar ; $140,911,609,72
-^onos ^ $ 3.000.000,00
Netoa Pagar $137,911,609,72

Observaciones:
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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS

Bogota D.C., diecisiete de agosto del dos mil veintidos 

Proceso No. 57 2017 0367

Conforme a la solicitud realizada por la apoderada de la parte demandante Dra. LUZ 

STELLA MARTINEZ URUENA, donde solicita que se fije fecha para llevar a cabo el 

remate del bien cautelado.

Conforme lo anterior y dando cumplimiento a lo senalado en el articulo 17 del Acuerdo 

PCSJA20-11632 y los articulos 2 y 7 del Decreto 806 de 2020, el juzgado procedera a fijar 

fecha y hora para llevar a cabo la diligencia de remate virtual, por lo que, por lo que el 

Juzgado,

RESUELVE

Sehalar para la subasta virtual la hora de las 2:00 p.m., el dia 21 de septiembre el aho 

2022, para que tenga lugar el remate de la cuota parte del bien inmueble (50S-40149390) 

que se encuentra debidamente embargado, secuestrado y avaluado. Sera postura 

admisible la que cubra el 70% del valor del avaluo, previa consignacion del 40% en la cuenta

de Depositos Judiciales No. 110012041800.

Los interesados deberan presentar; I. la oferta de forma DIGITAL en formato de PDF 
debidamente suscrita con una clave personal (ENCRIPTADA) que solo debe conocer
el oferente v quese suministrara en el desarrollo de la audiencia virtual cuando lo
indigue la Juez. 11. Copla de la cedula de ciudadama. III. Copia del comprobante de 
deposito para hacer la postura correspondiente en los terminos de los previsto en el 
articulo 451 y 452 ib/c/efn, la cual debera enviarse de MANERA VIRTUAL UNICA Y 

EXCLUSIVAMENTE al correo institucional: reiecmbta@cendoi.ramaludicial.qov.co para 
que sea tenida en cuenta legalmente. Lo anterior a fin de garantizar los principios de 
transparencia, integridad y autenticidad, consagrados en el paragrafo del articulo 452 del 
Codigo General del Proceso.

El aviso se publicara en un periodico de amplia circulacion en el lugar donde se situa el bien 
o los bienes objeto del Remate, y debera remitirse por el interesado de manera legible

mailto:reiecmbta@cendoi.ramaludicial.qov.co
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Proceso No. 57 2017 0367

(PDF) en los precisos terminos del articulo 450 del Codigo General del Proceso, 
de MANERA VIRTUAL UNICA Y EXCLUSIVAMENTE al siguiente correo institucional:

• rematesoecmbta@cendoi.ramaiudicial.aov.co. el cual fue habilitado por la Oficina de Apoyo 
de los Juzgados Civiles Municipales de Ejecucion de Sentencias de Bogota, a fin de 
efectuar el correspondiente control de legalidad.

En la publicacion debera indicarse con claridad que la audiencia se realizara de manera 

virtual, a traves del siguiente link:

httDs://teams.microsoft.com/l/meetup-
ioin/19%3ameetinq ZTk5YTBIODctM2Q4NiQ0M2MzLWI1N2MtNiAvZGY2MGIwNzFk%40t
bread. v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22622cba98-80f8-41f3-8df5-
8eb99901598b%22%2c%22Oid%22%3a%22b267b40b-9578-4bb3-9f0a-

f9831 c36d8b8%22%7d

La licitacion comenzara el dia y la bora senalados y se cerrara pasada una (1) bora de la 
publica subasta. Se le recuerda al usuario de la justicia que la plataforma por medio de la 
cual se efectuara la subasta virtual es la aplicacion Microsoft Teams.

Finalmente, para consultar el expediente escaneado se debe ingresar a la pagina de la 
Rama Judicial (www.ramaiudicial.qov.co1 micrositio web del Despacbo, remates 2022.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

ANNABEL MENDOZA MARTINEZ 
______ La Juez (2) _____ ___

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 137 
hoy 18 de agosto de 2022 

Fijado a las 8;00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
_________ Profesional Universitario

mailto:rematesoecmbta@cendoi.ramaiudicial.aov.co
http://www.ramaiudicial.qov.co1
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JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 

Bogota D.C., diecisiete de agosto del dos mil veintidos 

ProcesoNo. 20 2018 0107

Al Despacho el escrito presentado por la apoderada de la parte actora, Dra. JENNY 

ANDREA GALEANO PENUELA, en donde allega liquidacion del credito para el respective 

tramite.

Una vez surtidos el traslado, en el folio 149 Cl, y pese a que la liquidacion del credito 

presentada por la parte demandante (fl. 149 Cl), no fue objetada, precede el Despacho a 

modificarla para liquidar correctamente los intereses moratorios a la tasa sehalada por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, y conforme con el mandamiento de page, como 

lo establece el articulo 446 del Codigo General del Proceso. La liquidacion, de acuerdo 

con el calculo que se anexa a este auto, realizado en el sistema Siglo XXI de la Rama 

Judicial, es como sigue:

Capital $20,274,999,00

Total Interes Mora $22,113,567,94

Total a Paqar $42,388,566,94

En consecuencia, el Juzgado

RESUELVE

APRUEBESE la liquidacion del credito modificada por el Despacho por la suma de 

CUARENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 

SESENTA Y SEIS PESOS CON NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS M/TE 
($42,388,566,94) -

NOTIFIQUESE Y COMPLASE

AN NAB iNDOZA MAT^TINEZ 
La Juez

El anterior auto se notifica a las partes por Estado N° 137
hoy 18 de agosto de 2022

Fijado a las 8:00 am

DIANA PAOLA CARDENAS LOPEZ 
_____ Profesional Universitario
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Repubiica de Colombia
Consejo Superior de la Judicature

RAMA JUDICIAL

Desde
(dd/mm/aa

aa)
Hasta

(dd/mm/aaaa)
NoD
fas

: Tasa
Anual

Tasa
Maxima IntAplicado

InteresEfec
tivo Capital Capita lALIquidar

IntPlazoPe
riodo

Saldoint
Plazo

interesMoraPeri
odo SaldoIntMora Abonos SubTotal

16/11/2017 30/11/2017 15 31,44 31,44 , 31,44 0,0007493 $ 20.274.999,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $ 227.871,01 $227,871,01 $0,00 $ 20.502.870,01
01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,0007433 $0,00 $ 20.274.999,00 $ 0,00 $0,00 , $467,192,82 $ 695.063,83 $ 0,00 $20,970,062,83
01/01/2018 31/01/2018 -31 31,035 31,035 : 31,035 0,0007408 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $ 465.615,40 $1,160,679,23 $0,00 $21,435,678,23
01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,0007508 $ 0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $ 426.247,12 $1,586,926,35 . $ 0,00 $21,861,925,35
01/03/2018 31/03/2018: 31 31,02 31,02 31,02 0,0007405 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $ 465.418,12 $2,052,344,47 $ 0,00 $22,327,343,47
01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 : 30,72 0,0007342 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $ 0,00 $446,581,75 $2,498,926,22 $0,00 $ 22.773.925,22
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,0007329 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 $460,676,67 $ 2.959.602,89 $0,00 $ 23.234.601,89
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,0007279 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 $ 442.750,11 $ 3.402.353,00 $ 0,00 $23,677,352,00
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,00072 $ 0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $452,546,46 $3,854,899,46 $0,00 $ 24.129.898,46
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,0007172 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $450,756,65 $ 4.305.656,11 $0,00 $ 24.580.655,11
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,000713 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $ 0,00 $433,711,05 $4,739,367,16 $ 0,00 $ 25.014.366,16
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,0007073 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 . $ 444.577,51 $ 5.183.944,67 $0,00 $ 25.458,943,67
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,0007029 $0,00 $ 20.274.999,00 $ 0,00 $0,00 $ 427.528,72 $ 5.611.473,39 $0,00 $25,886,472,39
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,0007 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 $ 439.978,67 $ 6.051.452,06 $0,00 $26,326,451,06
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 r 28,74 0,0006924 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $ 435.166,79 $ 6.486.618,85 $ 0,00 $ 26.761.617,85
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,0007096 $ 0,00 $ 20.274.999,00 $ 0,00 $0,00 $402,815,89 $ 6.889.434,74 $ 0,00 $27,164,433,74
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,0006991 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $ 439.377,92 $ 7.328.812,66 $ 0,00 $27,603,811,66
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,0006975 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 $ 424.235,03 $7,753,047,69 $ 0,00 $28,028,046,69
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,0006981 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $ 0,00 $ 438.776,96 $ 8.191.824,65 $0,00 $28,466,823,65
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,0006968 ■ $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 $ 423.847,11 $ 8.615.671,76 $0,00 $28,890,670,76
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,0006962 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $ 437.574,41 $ 9.053.246,17 $0,00 $ 29.328.245,17
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,0006975 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $ 438.376,20 $9,491,622,37 $0,00 $ 29.766.621,37
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,0006975 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $ 424.235,03 $9,915,857,40 $0,00 $30,190,856,40
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,0006904 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $ 0,00 $ 433.961,73 $10,349,819,13 $0,00 $30,624,818,13
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,0006882 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $ 418.601,38 $ 10.768.420,51 $ 0,00 $31,043,419,51
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,0006844 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 $ 430.140,13 $ 11.198.560,65 $ 0,00 $ 31.473.559,65
01/01/2020 31/01/2020 : 31 28,155 ; 28,155 28,155 0,0006799 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $ 0,00 $ 427.318,80 $ 11.625.879,45 $ 0,00 $31,900,878,45
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,0006892 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $405,212,22 $ 12.031.091,66 $ 0,00 $32,306,090,66
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,0006856 $0,00 $ 20.274.999,00 $ 0,00 $0,00 $ 430.945,38 $ 12.462.037,05 $0,00 $ 32,737.036,05
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,0006773 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $411,972,14 $12,874,009,19 $ 0,00 $33,149,008,19
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,0006612 $ 0,00 $ 20.274.999,00 $ 0,00 $0,00 $415,581,11 $ 13.289.590,30 $0,00 $ 33.564.589,30
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,0006589 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 $400,799,11 $13,690,389,41 $0,00 $33,965,388,41
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,0006589 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 $ 414.159,08 $14,104,548,49 $ 0,00 $ 34.379.547,49
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,0006644 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 $ 417.610,55 $14,522,159,04 - $ 0,00 $34,797,158,04
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,0006664 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $405,316,52 $ 14.927.475,55 $ 0,00 $35,202,474,55
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 r 0,000658 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $ 0,00 $413,549,29 $15,341,024,84 $ 0,00 $35,616,023,84
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,0006499 $0,00 $ 20.274.999,00 $ 0,00 $0,00 $ 395.283,14 $15,736,307,98 $0,00 $36.011306,98
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,0006375 $0,00 $ 20.274.999,00 $ 0,00 $ 0,00 $400,693,56 $16,137,001,54 $0,00 $ 36.412.000,54
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 . 25,98 0,0006329 - $ 0,00 $ 20.274.999,00 $ 0,00 $0,00 $ 397.823,69 $16,534,825,23 $0,00 $36,809,824,23
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,0006401 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $ 363.396,05 $ 16.898.221,28 $0,00 $ 37.173.220,28
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,0006359 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $399,669,15 $17,297,890,44 $0,00 $37,572,889,44
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,0006326 $0,00 $20,274,999,00 $ 0,00 $ 0,00 $384,792,12 $ 17.682.682,55 $ 0,00 $37,957,681,55
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,0006297 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $395,770,87 $ 18.078.453,42 $ 0,00 $38,353,452,42

o V



01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,0006294 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $ 382.805,27 $ 18.461.258,70 $0,00 $ 38.736.257,70
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,0006284 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $ 394.949,05 $ 18.856.207,75 $0,00 $ 39.131.206,75
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,0006303 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 $ 396.181,63 $ 19,252.389,38 $ 0,00 $39,527,388,38
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,0006287 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 $ 382.407,62 $ 19.634:797,00 $ 0,00 $ 39.909.796,00
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,0006251 $0,00 $ 20.274.999,00 $0,00 $0,00 $392,892,81 $20,027,689,81 $0,00 $ 40.302.688,81
01/11/2021 30/11/2021 : 30 25,905 25,905 25,905 0,0006313 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 $ 383.997,66 $20,411,687,47 $0,00 $ 40.686.686,47
01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,0006375 $0,00 $ 20.274.999,00 $ 0,00 $0,00 $ 400.693,56 $ 20.812.381,03 $ 0,00 $41,087,380,03
01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,000644 V v : : $0,00 $20,274,999,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 404.785,11 $ 21.217.166,14 $0,00 $41,492,165,14
01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,0006648 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $ 0,00 $ 377.379,81 $21:594.545,95 $ 0,00 $ 41.869.544,95
01/03/2022 31/03/2022 ; 3l 27,705 27,705 ■ 27,705 0,0006702 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 ; $0,00 $ 421.257,54 $ 22.015.803,49 $ 0,00 $ 42.290.802,49
01/04/2022 07/04/2022 7 28,575 28,575 28,575 0,0006888 $0,00 $20,274,999,00 $0,00 $0,00 $ 97.764,45 $ 22.113.567,94 $ 0,00 $ 42.388.566,94

Asunto Valor
Capital $ 20.274.999,00

Capitales Ad $0,00

Total Capita $20,274,999,00

Totalinteres : i ; ' $0,00

TotalInteres $ 22.113.567,94

Total a Paga $42,388,566,94
- Abonos >•' $0,00

Neto a Paga $ 42.388.566,94

Observaciones:


